GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 083/2019

Concede Licença para Tratamento de Saúde

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica [oca[:

CONSIDERANDO o Laudo Médico Pericial da Servidora abaixo discriminada:

RESOLVE:

Art, 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação' retroagindo seus

efeitos ao dia 02 de abril de 2019

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério' 29 de abril de 2019

[n00 tio otlÀDRo N Allilo5 0A Pltllllt,Rl t
RE,NATO LIMA DE SALES

PREFEITO

(dtia 0i*ir dr Stlies
Chele oep. d6 âec. liumeúos

Mat..95387

Praça Severino B

3634-1144 I Fax.:
arbosa de Sales

3634-71 56 - c
do Lério - PE

. - 40.893.646/0001-60
Fone.

: 40 - CenÍo / Vertente

EP.: 55?60-000 C.N P I

Píêfeitura Munlaipàld. .
VERTENTE DO LERIO

Art. 1o - Conceder Licença para Tratamento de Saúde à servidora', MARIA

VALÉRIA DE BRITO BARBOSA, Matrícula: 194, portadora do RG no: 4089379 ssP PE e do

cPF no: zoz.t t9.944-34, lotada na secretaria de Educação, exercendo a função de Professora,

por um período de 30 (trinta) dias, a partir de 02 de abril de 2019'

,11